OFÍCIO GP. Nº. 1086/2009
Botucatu, 10 de novembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 1215/2009, de autoria de Todos os Vereadores; 1216/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Prof. Nenê; 1219/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 1220/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 1222, 1223, 1224/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 1227, 1228/2009, de autoria do Vereador Fontão; 1229, 1231, 1232/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares, 1233, 1234 e 1235/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 1236, 1237 e 1238/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 1239, 1240 e1241/2009, de autoria do Vereador Curumim; 1247/2009, de autoria do Vereador Abelardo, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 9 de novembro de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

 JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP